suteikimo trukmė gali būti pratęsta 2 mėn., kai dėl nepriklausančių nuo Tiekėjo aplinkybių Tiekėjas
negali laiku įvykdyti įsipareigojimų ir pagrindžia tokias aplinkybes. Bendra Sutarties trukmė –
6,5 mėn., įskaitant visų Sutarties šalių įsipareigojimų įvykdymą.

III SKYRIUS. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS

3.1. Bendra Sutarties kaina – 6 050,00 Eur (šeši tūkstančiai penkiasdešimt eurų 00 ct) su
PVM, į kurią įskaičiuoti visi mokesčiai bei visos kitos Tiekėjo patirtos ir (ar) galimos patirti
tiesioginės ir netiesioginės išlaidos ir mokesčiai, susiję su Paslaugų teikimu:

Eil.
Nr.

Paslaugų pavadinimas Kiekis
Kaina
Eur be
PVM

PVM